
Page 1/7

POLSKA - KONSERWY I PRZETWORY Z MIĘSA - DOSTAWY KONSERW MIĘSNYCH I 
RYBNYCH ORAZ PASZTETÓW DO SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH PRZEZ OKRES 5 
MIESIĘCY

8/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: SZKOŁA POLICJI W KATOWICACH
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji 
centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy konserw mięsnych i rybnych oraz pasztetów do Szkoły Policji w Katowicach przez 
okres 5 miesięcy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy konserw mięsnych i rybnych oraz pasztetów do Szkoły 
Policji w Katowicach przez okres 5 miesięcy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Pełny 
wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów 
została podana w specyfikacji asortymentowo-ilościowo- wartościowej stanowiącej załącznik nr 1A do 
SWZ. 2) Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu 
produktów w tych ilościach. Niewypełnienie kolumny nr 3 w załączniku nr 1A do SWZ lub 
zaproponowanie produktów niezgodnych z wymaganiami Zamawiającego, równoznaczne będzie z 
odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp - jako niezgodnej z 
warunkami zamówienia. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu 
zamówienia o wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części 
zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. 4. Dostawa, 
rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na koszt Wykonawcy 
wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego. 5. Dostawa 
przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do 
przewozu żywności. 6. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym 
wymaganiom Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą kart produktów, lub innych 
dokumentów, z których będzie wynikał ich skład oraz spełnienie wymagań określonych przez 
Zamawiającego w Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-wartościowej stanowiącej załącznik nr 1A do 
SWZ. 7. Osoby wykonujące dostawę muszą legitymować się aktualnym orzeczeniem lekarskim dla 
celów sanitarno-epidemiologicznych, które okazują na żądanie Zamawiającego. 8. Wykonawca 
zobowiązany jest do posiadania aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów 
podlegających urzędowej kontroli właściwych władz - zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1448) lub aktualnej decyzji 
administracyjnej o wpisie do rejestru zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez 
powiatowego lekarza weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 
ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 
872). Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. 9. Oferowane produkty 



Page 2/7

muszą spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i 
obrotu żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z 
wymogami systemu HACCP. 10. Szczegóły realizacji dostaw określone zostały we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. 11. Wykonawca zapewni ochronę przekazywanych danych 
osobowych, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1781) i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych (dalej RODO) (t.j. Dz.U. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1). 
Obowiązek poinformowania Podwykonawców, podmiotów trzecich i członków konsorcjum o 
przetwarzaniu danych osobowych spoczywa na Wykonawcy. Oświadczenie Wykonawcy o 
wypełnieniu obowiązków wynikających z art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których 
dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o niniejsze zamówienie 
złożone zostanie w formularzu ofertowym - stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: b2dabe28-5379-44d8-a178-946ac35967ec
Wewnętrzny identyfikator: 17/ZP/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. gen. Zygmunta Waltera-Jankego 276  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-684
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: WYKONAWCA będzie dostarczał zamówiony towar bezpośrednio do 
magazynu Sekcji Żywnościowej w budynku „U” w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO.

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 103,468 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawy konserw mięsnych i rybnych oraz pasztetów do Szkoły Policji w Katowicach przez 
okres 5 miesięcy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy konserw mięsnych i rybnych oraz pasztetów do Szkoły 
Policji w Katowicach przez okres 5 miesięcy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Pełny 
wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów 



Page 3/7

została podana w specyfikacji asortymentowo-ilościowo- wartościowej stanowiącej załącznik nr 1A do 
SWZ. 2) Podane ilości są wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązują Zamawiającego do zakupu 
produktów w tych ilościach. Niewypełnienie kolumny nr 3 w załączniku nr 1A do SWZ lub 
zaproponowanie produktów niezgodnych z wymaganiami Zamawiającego, równoznaczne będzie z 
odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp - jako niezgodnej z 
warunkami zamówienia. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu 
zamówienia o wartości do 50% łącznego wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części 
zamówienia Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. 4. Dostawa, 
rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane będą na koszt Wykonawcy 
wkalkulowany w cenę produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego. 5. Dostawa 
przedmiotu zamówienia wykonywana będzie środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do 
przewozu żywności. 6. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym 
wymaganiom Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą kart produktów, lub innych 
dokumentów, z których będzie wynikał ich skład oraz spełnienie wymagań określonych przez 
Zamawiającego w Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-wartościowej stanowiącej załącznik nr 1A do 
SWZ. 7. Osoby wykonujące dostawę muszą legitymować się aktualnym orzeczeniem lekarskim dla 
celów sanitarno-epidemiologicznych, które okazują na żądanie Zamawiającego. 8. Wykonawca 
zobowiązany jest do posiadania aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów 
podlegających urzędowej kontroli właściwych władz - zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 roku o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1448) lub aktualnej decyzji 
administracyjnej o wpisie do rejestru zakładów albo o zatwierdzeniu zakładu wydanej przez 
powiatowego lekarza weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym zgodnie z art. 21 ust. 4 
ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 
872). Wykonawca musi podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz. 9. Oferowane produkty 
muszą spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego produkcji i 
obrotu żywności. Każdy produkt musi być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z 
wymogami systemu HACCP. 10. Szczegóły realizacji dostaw określone zostały we wzorze umowy 
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. 11. Wykonawca zapewni ochronę przekazywanych danych 
osobowych, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 
r. poz. 1781) i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych (dalej RODO) (t.j. Dz.U. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1). 
Obowiązek poinformowania Podwykonawców, podmiotów trzecich i członków konsorcjum o 
przetwarzaniu danych osobowych spoczywa na Wykonawcy. Oświadczenie Wykonawcy o 
wypełnieniu obowiązków wynikających z art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których 
dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o niniejsze zamówienie 
złożone zostanie w formularzu ofertowym - stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 17/ZP/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15200000 Ryby przetworzone i konserwowane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131310 Pasztety
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15241500 Makrela
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15243000 Przetwory z ryb



Page 4/7

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15241400 Tuńczyk puszkowany

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. gen. Jankego 276  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-684
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: WYKONAWCA będzie dostarczał zamówiony towar bezpośrednio do 
magazynu Sekcji Żywnościowej w budynku „U” w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-23+01:00
Okres obowiązywania: 5 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 103,468 PLN

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Jedynym kryterium oceny ofert będzie cena. Cena =100% 1) Cena ofertowa brutto 
zamówienia – 100 pkt (UWAGA – kryterium podlegać będzie ocenie w toku aukcji elektronicznej): C - 
Ilość punktów = najniższa oferowana cena oferty brutto z ważnych ofert/cena brutto badanej oferty x 
100 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej (art. 505 - 590 ustawy 
Pzp). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 



Page 5/7

zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - 
Prawo pocztowe (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 896) jest równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 11. Od wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie w 
sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub 
projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Oficjalna nazwa: KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K.,

8. Organizacje

8.1 ORG-0001



Page 6/7

Oficjalna nazwa: SZKOŁA POLICJI W KATOWICACH
Numer rejestracyjny: 276676775
Adres pocztowy: ul. gen. Zygmunta Waltera-Jankego 276  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-684
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Finansów
E-mail: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
Telefon: +48478516441
Adres strony internetowej: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_katowice
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_katowice/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: KONSHURT M. Kasprzyk Sp. K.
Numer rejestracyjny: 364419435
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-202
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: konshurt@konshurt.com.pl
Telefon: 34 373 18 14
Role tej organizacji:
Oferent

mailto:zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
http://katowice.szkolapolicji.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_katowice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_katowice/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:konshurt@konshurt.com.pl


Page 7/7

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2be6f598-c3f4-46d5-8bdc-bb0f9d9c8a86 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 10:17:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00018817-2024
Numer wydania Dz.U. S: 8/2024
Data publikacji: 2024-01-11Z


